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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından, bitki ve bölge ihtiyaçlarına özel olarak 
geliştirilen gübre ürünlerinin üretimi ve tedarikine yönelik olarak, ülkemizde farklı bölgelerde faaliyet gösteren kurum ve 
kooperatiflerle çeşitli anlaşmalar yapılmıştır.

Bu çerçevede; Denizli Büyükşehir Belediyesi ile tarımsal üretimin desteklenmesine yönelik 2.000 ton NP 20.20.0 gübre 
tedariki konusunda anlaşma sağlanmıştır.

Rize Çay Kooperatifleri ile çay  bitkisinin besin ihtiyacına uygun olarak şirketimiz tarafından geliştirilen  25-5-10 
formülasyonlu özel gübreden toplam 4.500 ton tedarikine yönelik anlaşma  yapılmıştır. Söz konusu ürünün, çay 
bitkisinde verim ve kalite artışına katkı sağlaması hedeflenmektedir.

PANKO Birlik ile ise 9.000 ton gübre tedariki konusunda mutabakata varılmıştır.

Söz konusu anlaşmalar  doğrultusunda şirketimiz üretim planlamasını hızlandırmış olup, ilgili  ürünlerin tarımsal 
verimliliği artırmaya ve bitki besleme ihtiyacını daha etkin karşılamaya yönelik üretim ve sevkiyat süreçleri planlanan 
takvim doğrultusunda devam etmektedir.

Anlaşmalara konu ürünlerin  satışlarından elde edilmesi öngörülen toplam 15.500 tonluk gübre üretim ve  sevkiyat 
planlaması sonucunda cironun yaklaşık 300.000.000 TL seviyesinde olması beklenmektedir.

Şirketimiz, tarımsal verimliliği  artıran ve bitki ihtiyaçlarına özel olarak geliştirilen gübre ürünleriyle  üreticilere katkı 
sağlamak amacıyla üretim faaliyetlerini ve iş birliklerini genişletmeye yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



                

İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisi arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama 
esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


